
Consultas Realizadas 

Licitación 375446 - ADQUISICIÓN DE TEST
PSICOLÓGICOS PARA EL INSTITUTO SUPERIOR

DE EDUCACIÓN POLICIAL - PLURIANUAL
Consulta 1 - Nombre exacto de los test solicitados

Consulta 2 - Marca y procedencia

Consulta 3 - Plazo de entrega

Consulta Fecha de Consulta 20-07-2020

¿Podrían aclarar el nombre exacto de los tets solicitados?

Respuesta Fecha de Respuesta 21-07-2020

en el presente proceso se pretende adquirir test psicológicos, la institución no cuenta con el nombre de lo solicitado,
considerando que es la primera licitación de esta naturaleza para la admisión 2020-2021.

Consulta Fecha de Consulta 20-07-2020

¿Pueden indicar marca y procedencia de los test solicitados?

Respuesta Fecha de Respuesta 21-07-2020

en el presente proceso se pretende adquirir test psicológicos, la institución no cuenta con la marca ni la procedencia de lo
solicitado, considerando que es la primera licitación de esta naturaleza para la admisión 2020-2021.

Consulta Fecha de Consulta 20-07-2020

Teniendo en cuenta la situación actual por el Covid-19, ¿es posible extender el plazo de entrega de 20 días a 60 días?,
teniendo en cuenta que son productos del exterior.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-07-2020

se realiza la modificación del plazo a 30 días hábiles según Adenda N° 1 para cumplir con el calendario de admisión.
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